
竞争性磋商公告 

西北（陕西）国际招标有限公司受中国地质调查局西安地质调查中心的委托，经政府采

购管理部门批准，按照政府采购程序，就柴达木盆地巴音河-塔塔陵河流域 1:5 万水文地质

调查—柴达木盆地巴音河流域 J47E017005（柯鲁柯镇幅）、J47E017006（尕海镇幅）水文

地质物探项目进行竞争性磋商采购，欢迎符合资格条件的、有能力提供本项目所需服务的供

应商参加磋商。 

一、采购项目名称：柴达木盆地巴音河-塔塔陵河流域 1:5 万水文地质调查—柴达木盆

地巴音河流域 J47E017005（柯鲁柯镇幅）、J47E017006（尕海镇幅）水文地质物探 

二、采购项目编号：0617-16110820 

三、采购人名称：中国地质调查局西安地质调查中心 

    地址：西安市友谊东路 438 号 

    联系方式：029-87821985 

四、采购代理机构名称：西北（陕西）国际招标有限公司 

    地址：西安市长安北路 14号省政务大厅三层 

    联系方式：029-85398604、85217247 

五、采购内容和要求： 

1.采购内容及预算： 

1.1 采购内容：柴达木盆地巴音河流域 J47E017005（柯鲁柯镇幅）、J47E017006（尕海

镇幅）水文地质物探 

1.2 采购预算：2016 年度预算 72 万元 

2.项目用途：水文地质调查 

3.项目性质：中央财政资金 

六、供应商资质要求： 

1.资格条件： 

1.1 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定； 

1.2 磋商报价人须具有国土资源部门颁发的物探乙级以上（含乙级）资质； 

1.3 磋商报价人须具有安全生产许可证； 

1.4 项目负责人具有高级（含）以上职称； 

1.5 法定代表人参加磋商的只需提供法定代表人身份证，法定代表人不能参加磋商的需



提供法定代表人委托授权书； 

2.不接受联合体参加磋商。 

七、磋商文件发售： 

1.发售时间：2016 年 5 月 10 日至 2016 年 5 月 16 日止，每日上午 9:00 时至 11:30

时，下午 14:00 时至 17:00 时（北京时间，下同），节假日除外。 

2.发售地点：西北（陕西）国际招标有限公司工程招标一处（西安市长安北路 14 号陕

西省政务大厅三层）。 

3.文件售价：磋商文件每套售价￥500 元，售后不退。 

八、磋商响应文件截止时间及磋商时间和地点： 

1、提交响应文件截止时间：2016 年 5 月 24 日 9 时 30 分； 

2、磋商时间：同磋商响应文件递交截止时间； 

3、磋商地点：西安市南二环与朱雀路十字西南角成长大厦 10层会议室或采购代理机构

另行通知的地址。 

九、其他应说明的事项： 

采购项目联系人：郭工、周工 

联系方式（电话/传真）：029-85398604、85217247 

采购代理机构开户名称： 西北（陕西）国际招标有限公司 

开户行名称：交通银行西安长安大学支行 

账号：611301151018010003843 

 


